
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/23/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Stopnica 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 204 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym prowadzonym przez Gminę 
Stopnica w wysokości 500,00 złotych. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Stopnica w wysokości 20,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 2641


	Uchwała

		2023-06-23T10:08:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




